842. Segueix ad, duplicat.
843. Primera r eliminada amb punts.
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exitus habeat et Deo comisit. Si igitur ad partum pervenerit et 
filium habuerit cum asensu el voluntate matris sue donavit eum  
et obtulit domino Deo et Sancto Petro Cluniacensi et ecclesie 
Castri Serrensi ut perseveret in ordine et regula Sancti Benedicti 
secundum voluntatem Dei cum iiiior mansis de suo honore videlicet: 
iios in termino de Rupid et iiº in termimio de Vilalbi, ut teneat 
eos et possideat ecclesia Sancti Petri Castri Serris et monachi 
eisdem loci qui modo sunt et qui futuri sunt cum omni integri-
tate et libertate, cum terminis et afrontacionibus suis, solide et 
quiete secundum quos manumissores distribuerunt loco suo. Si 
autem filia fuerit donent eam ad maritum mater sua et fratres 
eius honorifice de suo abere pro posse quod sine fecerint habeat 
hereditatem suam per omnia inter fratres suos. Voluit etiam atque 
mandavit ut omnibus inviolabiliter servatis que ad helemosinam 
suam pertinent de cetero honore suo sovantur omnia que debebat 
sedem posse. Postquam autem hec omnia suprascripta ordinavit 
atque mandavit non mutata voluntate ab hoc mundo migravit in 
mense marcii. Nos vero prelibati testes post eius mortem infra 
spacium sex mensium predictum suum mandamentum scribere 
fecimus et iuramus predicto Guillermo iudice recipiente in presentia 
sacerdotum et multorum nobilium hominum nomina aliquorum 
subterius scripta sunt et firmata.

Lato conditionis sacramentorum vii kalendas augusti, anno 
ab incarnatione Domini cºlº post millesimum.

Sig+num Guillerme, chomitisse. Sig+num Deusde de Claro-
monte. Sig+num Arberto de Castro Edral. Sig+num Guilermi de 
Tord, qui hoc scribere fecimus et firmavimus et propria manibus 
iuravimus testibusque firmare iussimus. 

Sig+num Constantini prioris. Sig+num R[aimundi] Boxados. 
Sig+num Peret, frater eius. Sig+num Vida, qui hoc sacramentum 
viderunt. Sig+num Guillermi de Quarches. Sig+num Guillermi sacer.

Guillermi sacrista et latar iuris hoc confirmo legibus +.844

Guillermus subdiachonus, qui hoc iudicium rogatus scripsit 
cum literis dampnatis in primis et decima et xx et xxii sub die 
(ss) et anno quo supra.

844. Tota la frase autògrafa.
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388

1151, juny, 19
Convinença. Convinença efectuada entre els germans Guillem i Ra-

mon de Cardona, d’una banda, i Bernat de Montesquiu i la seva 
muller Saurina, de l’altra.

 A Pergamí original, en bon estat de conservació, 206 × 123 mm, Archivo Ducal 
de Cardona, lligall 174, núm. 1261.